2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 5
11.02.2019г.
Об определении состава сведений,
сроков размещения и порядка актуализации
информации об имуществе, включенной в реестр
муниципального имущества Нижнеосиновского

сельского поселения, подлежащей размещению
на официальном сайте администрации
Нижнеосиновского сельского поселения

       В целях реализации Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № 817-ГС, а также регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Нижнеосиновского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Нижнеосиновского сельского поселения от 16.01.2018 № 45/106, Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, руководствуясь Уставом Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить состав сведений об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://нижняяосиновка.рф  в разделе «Информационные системы, банки данных, реестры и регистры администрации (согласно приложению);
2.Главному бухгалтеру администрации Нижнеосиновского сельского  поселения Гуреевой С.Г. обеспечить размещение актуальных сведений об имуществе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения                           http://нижняяосиновка.рф  в разделе «Информационные системы, банки данных, реестры и регистры администрации ежемесячно  до 10 числа месяца, следующего за отчетным;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Нижнеосиновского

сельского поселения
И.Е.Криницкий
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Нижнеосиновского сельского поселения  Суровикинского муниципального района Волгоградской области
от 11 февраля 2019 г. №  5

Состав сведений об имуществе, включенном в реестр муниципального имущества Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Раздел: Сведения о муниципальном недвижимом имуществе
          1. № п/п.

          2.Наименование недвижимого имущества.

          3.Адрес (местоположение) недвижимого имущества.

        4.Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества.

         5.Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества, (кв.м, м.).

         6.Сведения о правообладателе муниципального имущества  (балансодержатель имущества).

         7.Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях).

Раздел: Сведения о земельных участках (непроизведенных активах)  Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
1. № п/п.

2.Наименование недвижимого имущества.

3.Адрес (местоположение) недвижимого имущества.

4.Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества.

5.Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества, (кв.м.).

6.Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб.

7.Сведения о правообладателе муниципального имущества  (балансодержатель имущества).

8. Сведения об установленных в отношении муниципального имущества ограничениях (обременениях).
Раздел: Сведения о транспортных средствах в Нижнеосиновском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области
1. № п/п.

2. Наименование движимого имущества.
5. Сведения о балансовой стоимости имущества, руб.

3. Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества  (балансодержатель имущества).

4. Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях).

Раздел: Сведения о прочем движимом имуществе, стоимостью
свыше 50 000 руб.
1. № п/п.

2. Наименование движимого имущества.

3. Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества  (балансодержатель имущества).

4. Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях.

5. Балансовая стоимость движимого имущества, руб.

Раздел: Сведения о муниципальных унитарных предприятиях,
муниципальных учреждениях

1.Наименование и организационно-правовая форма юридического лица.

2.Адрес (местонахождение).

3.ОГРН и дата государственной регистрации.

4.Реквизиты документа-основания  создания юридического лица,  участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица.